
CHAMPIONNATS SUISSES CONTRE LA MONTRE
Schneisingen
Mercredi 27 juin 2018
Organisation : VC Alperose

SCRATCH ELITE

Parcours : 37.3 Km
Vitesse : 45.11  km/h

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Année Club Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 1 10007499494 Küng Stefan 1993 VC Fischingen BMC Racing Team Elite international 00:49:37.58 -
2 2 10005865248 Dillier Silvan 1990 VC Alperose Schneisingen AG2R La Mondiale Elite international 00:51:03.79 1:26.21
3 5 10008664508 Bohli Tom 1994 VC Eschenbach BMC Racing Team Elite international 00:53:11.76 3:34.18
4 8 10006917494 Reichenbach Sébastien 1989 VC Excelsior Martigny Groupama FDJ Elite international 00:53:19.16 3:41.58
5 6 10006469072 Schelling Patrick 1990 VC Fischingen Team Vorarlberg-Santic Elite international 00:53:40.24 4:02.66
6 11 10007224258 Schir Théry 1993 VC Orbe Elite national 00:53:42.88 4:05.30
7 4 10002695267 Morabito Steve 1983 VC Mendrisio Groupama FDJ Elite international 00:54:24.79 4:47.21
8 10 10007739166 Thalmann Roland 1993 VC Pfaffnau-Roggliswil Team Vorarlberg Santic Elite international 00:55:05.32 5:27.74
9 12 10006216367 Thiery Ciyrille 1990 VC Mendrisio IAM EXCELSIOR Elite national 00:55:13.58 5:36.00
10 18 10006808067 Paumann Fabian 1992 RC Gränichen Swiss Racing Academy Elite national 00:55:29.80 5:52.22
11 13 10011266330 Fischer Nicolas 1977 Spartaco cycling Genève Elite national 00:57:42.71 8:05.13
12 14 10008692392 Reutimann Matthias 1994 VC Mendrisio Swiss Racing Academy Elite national 00:57:53.41 8:15.83
13 7 10007803127 Spengler Lukas 1994 RRC Diessenhofen WB Aqua Protect Veranclassic Elite international 00:57:59.42 8:21.84
14 26 10013442160 Güller Timo 1994 RV Helvetia Sulz Team HÖRMANN Elite national 00:58:03.67 8:26.09
15 19 10007223854 Knipp Niels 1994 VC Lyss Elite national 00:58:16.64 8:39.06
16 17 10006338730 Müller Lukas 1992 VC Steinmaur Team MG Project Elite national 00:58:57.78 9:20.20
17 23 10009005220 Köppel Noah 1995 RV Hemmental Team HÖRMANN Elite national 00:59:18.24 9:40.66
18 24 10077619784 Huser Fabian 1992 RMV Mosnang Team MG Project Elite national 01:00:27.23 10:49.65
19 21 10011799931 Weiss Jonas 1991 RV Helvetia Sulz Team HÖRMANN Elite national 01:03:23.05 13:45.47
20 15 10011413446 Achermann Marcel 1991 VC Rain Team HÖRMANN Elite national 01:04:03.37 14:25.79

Non partant(s) DNS
25 10015404792 Winter Kevin 1990 VC Kaisten BNP-Costelo-StandCycle Elite national
22 10006911636 Sägesser Severin 1992 RC Gränichen Swiss Racing Academy Elite national
20 10015749447 Rappo Anthony 1995 VC Vignoble Colombier IAM EXCELSIOR Elite national
16 10013440948 Cairoli Luca 1995 VC Mendrisio Velo Club Mendrisio Elite national
9 10009490523 Delco Lorenzo 1995 VC Brissago Biesse Carrera Gavardo ASD Elite international
3 10006060056 Hollenstein Reto 1985 VC Fischingen Team Katusha - Alpecin Elite international

ELITE INTERNATIONAL

Parcours : 37.3 Km
Vitesse : 45.11 km/h

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Année Club Equipe TempsEcart avec 1er
1 1 10007499494 Küng Stefan 1993 VC Fischingen BMC Racing Team 00:49:37.58 -
2 2 10005865248 Dillier Silvan 1990 VC Alperose Schneisingen AG2R La Mondiale 00:51:03.79 1:26.21
3 5 10008664508 Bohli Tom 1994 VC Eschenbach BMC Racing Team 00:53:11.76 3:34.18
4 8 10006917494 Reichenbach Sébastien 1989 VC Excelsior Martigny Groupama FDJ 00:53:19.16 3:41.58
5 6 10006469072 Schelling Patrick 1990 VC Fischingen Team Vorarlberg-Santic 00:53:40.24 4:02.66
6 4 10002695267 Morabito Steve 1983 VC Mendrisio Groupama FDJ 00:54:24.79 4:47.21
7 10 10007739166 Thalmann Roland 1993 VC Pfaffnau-Roggliswil Team Vorarlberg Santic 00:55:05.32 5:27.74
8 7 10007803127 Spengler Lukas 1994 RRC Diessenhofen WB Aqua Protect Veranclassic 00:57:59.42 8:21.84

Non partant(s) DNS
9 10009490523 Delco Lorenzo 1995 VC Brissago Biesse Carrera Gavardo ASD
3 10006060056 Hollenstein Reto 1985 VC Fischingen Team Katusha - Alpecin

ELITE NATIONAL

Parcours : 37.3 Km
Vitesse : 41.68 km/h

1 11 10007224258 Schir Théry 1993 VC Orbe 00:53:42.88 -
2 12 10006216367 Thiery Ciyrille 1990 VC Mendrisio IAM EXCELSIOR 00:55:13.58 1:30.70
3 18 10006808067 Paumann Fabian 1992 RC Gränichen Swiss Racing Academy 00:55:29.80 1:46.92
4 13 10011266330 Fischer Nicolas 1977 Spartaco cycling Genève 00:57:42.71 3:59.83
5 14 10008692392 Reutimann Matthias 1994 VC Mendrisio Swiss Racing Academy 00:57:53.41 4:10.53
6 26 10013442160 Güller Timo 1994 RV Helvetia Sulz Team HÖRMANN 00:58:03.67 4:20.79
7 19 10007223854 Knipp Niels 1994 VC Lyss 00:58:16.64 4:33.76
8 17 10006338730 Müller Lukas 1992 VC Steinmaur Team MG Project 00:58:57.78 5:14.90
9 23 10009005220 Köppel Noah 1995 RV Hemmental Team HÖRMANN 00:59:18.24 5:35.36
10 24 10077619784 Huser Fabian 1992 RMV Mosnang Team MG Project 01:00:27.23 6:44.35
11 21 10011799931 Weiss Jonas 1991 RV Helvetia Sulz Team HÖRMANN 01:03:23.05 9:40.17
12 15 10011413446 Achermann Marcel 1991 VC Rain Team HÖRMANN 01:04:03.37 10:20.49

Non partant(s) DNS
25 10015404792 Winter Kevin 1990 VC Kaisten BNP-Costelo-StandCycle
22 10006911636 Sägesser Severin 1992 RC Gränichen Swiss Racing Academy
20 10015749447 Rappo Anthony 1995 VC Vignoble Colombier IAM EXCELSIOR
16 10013440948 Cairoli Luca 1995 VC Mendrisio Velo Club Mendrisio

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Peter Adcock - Rachel Flaction - Luca Gillioz
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